
Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški skupno

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 62 ANDREJ DEBELAK 00:17:45.77 5016 Podčetrtek, SVN 3:32/K 17,0kph 1 41 3

2 193 TINE KUKOLJ 00:18:14.20 5016 Flying lizards, SVN 3:38/K 16,5kph 2 36 3

3 187 MATIC KOTNIK 00:18:31.35 5016 ATD Savinjčan, SVN 3:41/K 16,3kph 3 21 3

4 8 DOMEN AMBROŽ 00:19:26.33 5016 Žalec, SVN 3:52/K 15,5kph 4 39 3

5 112 BOŠTJAN HORVAT 00:19:26.39 5016 ŠD Radost, SVN 3:52/K 15,5kph 5 47 3

6 191 STANISLAV KRALJ 00:19:40.88 5016 Matick, SVN 3:55/K 15,3kph 6 52 3

7 223 BORUT ZUPANČIČ 00:19:45.41 5016 Kr zase, SVN 3:56/K 15,2kph 7 39 3

8 152 MATIC JONTES 00:19:59.97 5016 Flying lizards, SVN 3:59/K 15,1kph 8 17 3

9 195 SLAVKO KUMEK 00:20:35.35 5016 S.D.Snaga Maribor, SVN 4:06/K 14,6kph 9 65 3

10 199 LOJZE MOHAR 00:20:36.83 5016 TSD Loncar, SVN 4:06/K 14,6kph 10 48 3

11 227 BRANKO LEHNER 00:20:43.78 5016 Benedikt, SVN 4:08/K 14,5kph 11 65 3

12 221 ALEŠ VITASOVIČ 00:21:06.34 5016 Tpd ultra, SVN 4:12/K 14,3kph 12 30 3

13 225 DEJAN ŽOHAR 00:21:09.53 5016 Celje, SVN 4:13/K 14,2kph 13 52 3

14 198 AVGUST MANFREDA 00:21:29.74 5016 Flying lizards, SVN 4:17/K 14,0kph 14 63 3

15 69 GAL DOLMOVIČ 00:21:31.49 5016 ŠD Blanca, SVN 4:17/K 14,0kph 15 12 3

16 218 JOŽE URŠIČ 00:22:01.62 5016 -, SVN 4:23/K 13,7kph 16 41 3

17 202 TOMI PESJAK 00:22:09.92 5016 Žalec, SVN 4:25/K 13,6kph 18 44 3

18 208 NEJC POGAČAR 00:22:21.47 5016 TPD Ultra, SVN 4:27/K 13,5kph 20 27 3

19 190 TILEN KOVAČIČ 00:22:40.45 5016 ŠD Izlake, SVN 4:31/K 13,3kph 21 27 3

20 196 RUDOLF MAJCEN 00:22:45.00 5016 AK Ormož, SVN 4:32/K 13,2kph 22 60 3

21 73 IVAN GOLOB 00:23:03.19 5016 AK Ormož, SVN 4:36/K 13,1kph 24 68 3

22 200 JANI OJSTRŠEK 00:23:10.70 5016 ŠD Izlake, SVN 4:37/K 13,0kph 25 43 3

23 209 IZIDOR POKRIVAČ 00:25:30.60 5016 ŠKD Marjetica, SVN 5:05/K 11,8kph 31 46 3

24 186 TONE KOROŠEC 00:26:21.15 5016 Poljčane, SVN 5:15/K 11,4kph 33 63 3

25 63 EDVARD DOLJAK 00:26:41.79 5016 MATICK Novo mesto, SVN 5:19/K 11,3kph 34 70 3

26 115 DEJAN HRIBERNIK 00:26:43.91 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 35 36 3

27 192 ALEŠ KRUMPAK 00:26:44.59 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 36 33 3

28 203 PETER PLEVČAK 00:26:44.95 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 37 33 3

29 189 JERNEJ KOVAČIČ 00:28:01.63 5016 ŠD Izlake, SVN 5:35/K 10,7kph 39 59 3

30 55 ZDRAVKO ČUFAR 00:28:34.59 5016 ŠD Pulz, SVN 5:42/K 10,5kph 41 64 3

31 103 ROMAN GRACEJ 00:28:55.97 5016 Ru$e. 2342, SVN 5:46/K 10,4kph 42 76 3

32 201 DENIS PESJAK 00:30:37.28 5016 Žalec, SVN 6:06/K 9,8kph 44 42 3

33 206 TONE PODKRAJŠEK 00:31:04.31 5016 ŠD Izlake, SVN 6:12/K 9,7kph 46 67 3

34 213 JANEZ SAGADIN 00:33:39.69 5016 AK Ormož, SVN 6:43/K 8,9kph 48 62 3

35 212 BRANKO JANEZ ROJC 00:35:06.53 5016 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 7:00/K 8,6kph 50 81 3

36 30 ANTE BILOBRK 00:36:53.25 5016 ŠD Izlake, SVN 7:21/K 8,2kph 52 76 3

RFID meritve Printed: 25/09/2022 09:57:10 Page: 1 of 4



Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Ženske skupno

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 219 RENATA VETRIH 00:22:08.30 5016 Kaš, SVN 4:25/K 13,6kph 17 48 3

2 72 ANDREJA GODEC 00:22:16.29 5016 ATD Savinjčan, SVN 4:26/K 13,5kph 19 45 3

3 210 DARINKA PRESECNIK 00:22:49.96 5016 ŠD team Mozirje, SVN 4:33/K 13,2kph 23 41 3

4 224 ANDREJA ŽERJAV 00:23:24.75 5016 TD ŠIK, SVN 4:40/K 12,9kph 26 47 3

5 154 ERIKA JUVAN 00:23:39.78 5016 Slovenj Gradec, SVN 4:43/K 12,7kph 27 59 3

6 134 KRISTINA JAZBEC 00:23:55.77 5016 Flying lizards, SVN 4:46/K 12,6kph 28 33 3

7 120 ANA IRŠIČ 00:24:45.21 5016 AK Slovenska Bistrica, SVN 4:56/K 12,2kph 29 16 3

8 15 KRISTINA ARH 00:24:49.23 5016 ŠD Izlake, SVN 4:57/K 12,1kph 30 42 3

9 222 MOJCA VRABL 00:25:44.17 5016 ŠD pulz, SVN 5:08/K 11,7kph 32 50 3

10 205 FANI PODKRAJŠEK 00:27:23.82 5016 ŠD Izlake, SVN 5:28/K 11,0kph 38 66 3

11 44 MARTINA BUKOVEC 00:28:13.97 5016 ŠD Radost, SVN 5:38/K 10,7kph 40 59 3

12 226 PETRA SLATINŠEK 00:29:34.15 5016 Dobriša Vas, SVN 5:54/K 10,2kph 43 47 3

13 207 PETRA PODLESNIK 00:30:40.38 5016 Maribor, SVN 6:07/K 9,8kph 45 40 3

14 204 SABINA PODBEVŠEK 00:33:33.39 5016 Ljubljanski tekači, SVN 6:41/K 9,0kph 47 15 3

15 188 MOJCA KOVAČIČ 00:34:06.19 5016 ŠD Izlake, SVN 6:48/K 8,8kph 49 56 3

16 228 CVETKA BILOBRK 00:36:00.00 5016 Šd Izlake, SVN 7:11/K 8,4kph 51 71 3

17 211 AMALIJA ROJC 00:38:00.00 5016 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 7:35/K 7,9kph 53 65 3

18 109 FERIDA HAZNADAR 00:47:00.00 5016 Kak bejbe, SVN 9:22/K 6,4kph 54 64 3

Moški 0 - 19

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 152 MATIC JONTES 00:19:59.97 5016 Flying lizards, SVN 3:59/K 15,1kph 8 17 3

2 69 GAL DOLMOVIČ 00:21:31.49 5016 ŠD Blanca, SVN 4:17/K 14,0kph 15 12 3

Ženske 0 - 19

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 120 ANA IRŠIČ 00:24:45.21 5016 AK Slovenska Bistrica, SVN 4:56/K 12,2kph 29 16 3

2 204 SABINA PODBEVŠEK 00:33:33.39 5016 Ljubljanski tekači, SVN 6:41/K 9,0kph 47 15 3

Moški 20 - 29

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 187 MATIC KOTNIK 00:18:31.35 5016 ATD Savinjčan, SVN 3:41/K 16,3kph 3 21 3

2 208 NEJC POGAČAR 00:22:21.47 5016 TPD Ultra, SVN 4:27/K 13,5kph 20 27 3

3 190 TILEN KOVAČIČ 00:22:40.45 5016 ŠD Izlake, SVN 4:31/K 13,3kph 21 27 3

Moški 30 - 39

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 193 TINE KUKOLJ 00:18:14.20 5016 Flying lizards, SVN 3:38/K 16,5kph 2 36 3

2 8 DOMEN AMBROŽ 00:19:26.33 5016 Žalec, SVN 3:52/K 15,5kph 4 39 3

3 223 BORUT ZUPANČIČ 00:19:45.41 5016 Kr zase, SVN 3:56/K 15,2kph 7 39 3

4 221 ALEŠ VITASOVIČ 00:21:06.34 5016 Tpd ultra, SVN 4:12/K 14,3kph 12 30 3

5 115 DEJAN HRIBERNIK 00:26:43.91 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 35 36 3

6 192 ALEŠ KRUMPAK 00:26:44.59 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 36 33 3

7 203 PETER PLEVČAK 00:26:44.95 5016 Rokov tek po Šmar. breg.,
SVN

5:20/K 11,3kph 37 33 3

Ženske 30 - 39

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 134 KRISTINA JAZBEC 00:23:55.77 5016 Flying lizards, SVN 4:46/K 12,6kph 28 33 3
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški 40 - 49

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 62 ANDREJ DEBELAK 00:17:45.77 5016 Podčetrtek, SVN 3:32/K 17,0kph 1 41 3

2 112 BOŠTJAN HORVAT 00:19:26.39 5016 ŠD Radost, SVN 3:52/K 15,5kph 5 47 3

3 199 LOJZE MOHAR 00:20:36.83 5016 TSD Loncar, SVN 4:06/K 14,6kph 10 48 3

4 218 JOŽE URŠIČ 00:22:01.62 5016 -, SVN 4:23/K 13,7kph 16 41 3

5 202 TOMI PESJAK 00:22:09.92 5016 Žalec, SVN 4:25/K 13,6kph 18 44 3

6 200 JANI OJSTRŠEK 00:23:10.70 5016 ŠD Izlake, SVN 4:37/K 13,0kph 25 43 3

7 209 IZIDOR POKRIVAČ 00:25:30.60 5016 ŠKD Marjetica, SVN 5:05/K 11,8kph 31 46 3

8 201 DENIS PESJAK 00:30:37.28 5016 Žalec, SVN 6:06/K 9,8kph 44 42 3

Ženske 40 - 49

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 219 RENATA VETRIH 00:22:08.30 5016 Kaš, SVN 4:25/K 13,6kph 17 48 3

2 72 ANDREJA GODEC 00:22:16.29 5016 ATD Savinjčan, SVN 4:26/K 13,5kph 19 45 3

3 210 DARINKA PRESECNIK 00:22:49.96 5016 ŠD team Mozirje, SVN 4:33/K 13,2kph 23 41 3

4 224 ANDREJA ŽERJAV 00:23:24.75 5016 TD ŠIK, SVN 4:40/K 12,9kph 26 47 3

5 15 KRISTINA ARH 00:24:49.23 5016 ŠD Izlake, SVN 4:57/K 12,1kph 30 42 3

6 226 PETRA SLATINŠEK 00:29:34.15 5016 Dobriša Vas, SVN 5:54/K 10,2kph 43 47 3

7 207 PETRA PODLESNIK 00:30:40.38 5016 Maribor, SVN 6:07/K 9,8kph 45 40 3

Moški 50 - 59

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 191 STANISLAV KRALJ 00:19:40.88 5016 Matick, SVN 3:55/K 15,3kph 6 52 3

2 225 DEJAN ŽOHAR 00:21:09.53 5016 Celje, SVN 4:13/K 14,2kph 13 52 3

3 189 JERNEJ KOVAČIČ 00:28:01.63 5016 ŠD Izlake, SVN 5:35/K 10,7kph 39 59 3

Ženske 50 - 59

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 154 ERIKA JUVAN 00:23:39.78 5016 Slovenj Gradec, SVN 4:43/K 12,7kph 27 59 3

2 222 MOJCA VRABL 00:25:44.17 5016 ŠD pulz, SVN 5:08/K 11,7kph 32 50 3

3 44 MARTINA BUKOVEC 00:28:13.97 5016 ŠD Radost, SVN 5:38/K 10,7kph 40 59 3

4 188 MOJCA KOVAČIČ 00:34:06.19 5016 ŠD Izlake, SVN 6:48/K 8,8kph 49 56 3

Moški 60 - 69

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 195 SLAVKO KUMEK 00:20:35.35 5016 S.D.Snaga Maribor, SVN 4:06/K 14,6kph 9 65 3

2 227 BRANKO LEHNER 00:20:43.78 5016 Benedikt, SVN 4:08/K 14,5kph 11 65 3

3 198 AVGUST MANFREDA 00:21:29.74 5016 Flying lizards, SVN 4:17/K 14,0kph 14 63 3

4 196 RUDOLF MAJCEN 00:22:45.00 5016 AK Ormož, SVN 4:32/K 13,2kph 22 60 3

5 73 IVAN GOLOB 00:23:03.19 5016 AK Ormož, SVN 4:36/K 13,1kph 24 68 3

6 186 TONE KOROŠEC 00:26:21.15 5016 Poljčane, SVN 5:15/K 11,4kph 33 63 3

7 55 ZDRAVKO ČUFAR 00:28:34.59 5016 ŠD Pulz, SVN 5:42/K 10,5kph 41 64 3

8 206 TONE PODKRAJŠEK 00:31:04.31 5016 ŠD Izlake, SVN 6:12/K 9,7kph 46 67 3

9 213 JANEZ SAGADIN 00:33:39.69 5016 AK Ormož, SVN 6:43/K 8,9kph 48 62 3

Ženske 60 - 69

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 205 FANI PODKRAJŠEK 00:27:23.82 5016 ŠD Izlake, SVN 5:28/K 11,0kph 38 66 3

2 211 AMALIJA ROJC 00:38:00.00 5016 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 7:35/K 7,9kph 53 65 3

3 109 FERIDA HAZNADAR 00:47:00.00 5016 Kak bejbe, SVN 9:22/K 6,4kph 54 64 3
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški 70 - 79

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 63 EDVARD DOLJAK 00:26:41.79 5016 MATICK Novo mesto, SVN 5:19/K 11,3kph 34 70 3

2 103 ROMAN GRACEJ 00:28:55.97 5016 Ru$e. 2342, SVN 5:46/K 10,4kph 42 76 3

3 30 ANTE BILOBRK 00:36:53.25 5016 ŠD Izlake, SVN 7:21/K 8,2kph 52 76 3

Ženske 70 - 79

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 228 CVETKA BILOBRK 00:36:00.00 5016 Šd Izlake, SVN 7:11/K 8,4kph 51 71 3

Moški 80+

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 212 BRANKO JANEZ ROJC 00:35:06.53 5016 ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 7:00/K 8,6kph 50 81 3
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